ملنے کا پتہ۔

مرکزی ناظم اعلیٰ، عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت

صدر دفتر، حضوری باغ روڈ، ملتان، پاکستان۔ فون نمبر ۷۸۷۷۹۷۹

عالمی اجلاس خطِ نبوت کی دعوت

ختم نبوت

KHATME NUBUWWAT
(AN INTERNATIONAL WEEKLY MAGAZINE)

جلد نمبر ۱۲ - شماره نمبر ۱۶

تاریخ ۵ تا ۱۱ / ربیع الثانی ۱۴۱۳ھ

بمطابق ۲۳ تا ۳۰ / ستمبر ۱۹۹۳ء

اس شمارے میں

- ۱- نعت رسول مقبول
- ۲- مرزا طاہر اور مرزا رفیع کا اختلاف (اداریہ)
- ۳- تلاوت قرآن مجید کی اہمیت و فضیلت
- ۴- درس قرآن - سورة الحجرات
- ۵- سوچنے سمجھنے اور عمل کرنے کی باتیں
- ۶- حضرت امیر شریعت سید عطاء اللہ شاہ بخاری
- ۷- قادیانیوں سے دو سوال
- ۸- نگران حکومت کی قادیانیت نوازی
- ۹- دینی قوتوں کا اتحاد و وقت کی ضرورت
- ۱۰- بیماریوں کا عالمی چہ چہیشن